
 

C O M U N E  D I  C I N I S I 

PROVINCIA DI PALERMO 

 

ORDINANZA n 84 R.G. del 28/09/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE POLIZIA LOCALE 

 

VISTA la nota 22151 del 27/09/2021 da Arcipretura di Cinisi, con la quale chiede la 

predisposizione dell’Ordinanza relativa alla Celebrazione delle sante messe in occasione della 

ricorrenza di S. Francesco d’Assisi, Patrono d’Italia, e per la qual cosa, richiede la chiusura al 

traffico veicolare e il divieto di sosta nelle strade interessate dalla manifestazione, per i giorni 02 e 

04 Ottobre 2021; 

ORDINA 

 

 Dalle ore 14.00 alle ore 19.00 dei giorni 02 e 04 ottobre 2021 è vietata la sosta e la 

circolazione dei veicoli in genere con l’istituzione di zona rimozione  in tutta la P.zza 

Santocanale; 

 Dalle ore 14.00 alle ore 19.00 dei giorni 02 e 04 ottobre 2021 è vietata  la circolazione dei 

veicoli in genere, in Via F.sco Crispi nel tratto compreso tra Via Artale e la Via Archimede; 

 Dalle ore 14.00 alle ore 19.00 dei giorni 02 e 04 ottobre 2021 è vietata  la circolazione dei 

veicoli in genere, in Via Archimede, nel tratto compreso tra la Via Agrigento e la Via 

Sacramento; 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della collocazione della segnaletica stradale necessaria, 

nonché dell’assistenza al Comando di P.M.; 

Gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati di fare osservare la presente ordinanza. 

IL COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE, nel momento in cui particolari esigenze di 

traffico richiedano interventi tempestivi, è autorizzato ad agire in deroga alla presente ed alle 

altre Ordinanze che regolano il traffico cittadino. 
 


